
Nusikalstamumo duomenų rinkiniai
Savivaldybės Nusikalstamos

veikos rūšys
Asmuo Asmens

tipas
Lytis Pilietybė Asmuo

patyrė žalą
Išsilavinimas Bendrininkavimo

forma
Grupės
sudėtis

Aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Matavimo
vienetas

2024
Sausis
-
Birželis

2025
Sausis
-
Birželis

Lietuvos
Respublikoje

Visos
nusikalstamos
veikos

Įtariamas /
kaltinamas

Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

10525 10993

Suaugusių Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

239 214

Asmenys padarė
nusikalstamą (-
as) veiką (-as)
grupėje

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

265 237

Organizuota
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

61 16

Bendrininkų
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

190 186

Nusikalstamas
susivienijimas

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

14 35

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

827 774

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2342 2521

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3790 4047

javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null


Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1826 1968

Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

566 485

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1094 1118

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

57 57

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

9928 10456

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

60 37

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3 4

Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

511 473

Buvimas LR
legalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

458 421

Buvimas LR
nelegalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

53 52

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

9224 9647



Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1278 1323

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

23 23

Nukentėjęs Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

12755 12743

Nukentėjo dėl
savo užimamų
pareigų

Kiekis
(vnt.) 31 17

Priklausė nuo
įtariamojo
materialiai

Kiekis
(vnt.) 8 7

Priklausė nuo
įtariamojo
tarnybiškai

Kiekis
(vnt.) 1 1

Būdamas
neblaivus

Kiekis
(vnt.) 471 356

Būdamas
apsvaigęs nuo
narkotinių ar
psichotropinių
medžiagų

Kiekis
(vnt.)

2 4

Būdamas
bejėgiškos
būklės

Kiekis
(vnt.) 29 20

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

362 294

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1068 1169

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3568 3710

Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1938 2030



Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1007 957

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3336 3316

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

50 42

Turtinę žalą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2677 2741

Fizinį
smurtą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2540 2214

Seksualinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

64 46

Psichologinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

70 65

Nepriežiūrą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2 2

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

11239 11443

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

194 158

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

61 58



Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

563 701

Fizinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

12057 12360

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

6423 6519

Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

5634 5841

Asmenybė
nenustatyta

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

0 0

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

698 383


	Nusikalstamumo duomenų rinkiniai

